Studienpldtze duales Studium BWL im Business Campus Leer - WS 2023 und 2024

Ausbildungsberuf

Unternehmen Kaufmann/Kauffrau fur Kontakt Mail Tel.

Backring Nord GmbH & Co. KG| Grof3- u. AuBenhandel Patrick Engel patrick.engel@backring.de 0491 9788122
B. Kuhr GmbH & Co. KG Blromanagement Daniela Wilkens wilkens @kuhr-gmbh.de 04961 9450 30
BZN GmbH & Co. KG Blromanagement Dieter Willems Dieter.Willems@bzn-online.de 04941 608 312
Creditreform Leer Bolte KG Blromanagement Alma Ahrenholtz a.ahrenholtz@leer.creditreform.de 0491 9798252
Dirks Group GmbH & Co. KG Industrie Mareke Mennenga mmennenga@dirks-group.de 04921 800763
Dr. Becker Klinik Norddeich Gesundheit Bernd Hamann bhamann@dbkg.de 04931 985100
e pasGmbH & Co. KG Spedition & Logistik Timo Siebahn timo.siebahn@epas-emden.de 04921 999 080

Frisia Mobelteile GmbH Industrie Rainer Ostendorf rostendorf@frisia-moebel.de 0491 600321

Glave Gruppe, Norics GmbH noch offen Gero Kleen

gero.kleen@glave.de

04931 178370

J.H. TONNJES E.A.S.T.

Grol3- u. AuRenhandel

Stephanie Romer

s.roemer@toennjes.com

04221 795344

Okorenta GmbH

Anna von Toll

a.vontoll@oekorenta.de

04941 60497 139

Landgard GmbH

Grol3- u. AuRenhandel

Julia Meyer

Julia.Meyer@landgard.de

04944 9509 49

a.dirksen@wildeboer.de

Reederei Baltrum-Linie GmbH Blromanagement Katharina Hinze k.hinze@baltrum-linie.de 04939 91 30 565
Romantik Hotel Achterdiek Hotelmanagement Saskia Kormann bewerbung@hotel-achterdiek.de 04935 804 190
Ricker GmbH Industrie Manfred Zimmer mzimmer@ruecker.org 04941 1706 174
Semcoglas Holding GmbH Industrie Lisa Ramke L.Ramke@semcoglas.de 04488 840253
Trauco AG Grol3- u. AuRenhandel Hubert Mahr h.mahr@trauco.de 04943 209129
Wildeboer Bauteile GmbH Industrie Andreas Dirksen

04951 950 147




